
5

                                                                                                                                                                                                          Протокол

засідання  виконавчого комітету 

15.07.2025 року № 9
Засідання розпочалося в 9:00 год.
Засідання закінчилося в  10:54 год.

Взяли участь члени виконавчого комітету:
	1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова 

	2. 
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	3.
	Балко Дмитро Ігорович
	 перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	
5.
	Ващук Марта Валеріївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Тирко Тарас Вікторович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	7.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Шептицької міської ради

	8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	9.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна 
	староста виконавчого комітету

	12.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	13.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	14.
	Лотоцька Наталія Богданівна 
	ФОП

	15.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	16.
	Турколяк Андрій Іванович
	Заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	17.
	Гаврада Іван Михайлович 
	начальник дільниці КП «Теплоенергомережа»

	18.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	· Головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ

	19.
	Предко Ігор Петрович 
	в.о. директора КП «Комунальник»




Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Харчук І.Т.                –  у відпустці; 
2. Пристап’юк В.А.     – причина невідома;
3. Матненко С.В.         – призваний на військову службу;
4. Свйонтек У. П.        –  у відпустці;
5. Баглай Т.І.                – причина невідома;
6. Кушик А.В.              – призваний на військову службу;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	Мартенс Т.О.
	· начальник загального відділу

	Сементух Л.І.
	· начальник фінансового управління

	Скрипка А.В.
	·  головний спеціаліст загального відділу

	Лахтюк М.В. 
	· провідний спеціаліст фінансового управління

	Дікальчук А.І.
	· керівник приватного підприємства "Редакція газети "Новини Прибужжя""

	Болібрук Н.А.        
	·   головний спеціаліст відділу інформаційної політики

	Гузій О.

Новацька Н.
	· журналіст «Неорадіо»

· кореспондент КП ТРК «Сокаль»


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.

ХВИЛИНА МОВЧАННЯ
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 17.

(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.

Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про підсумки роботи із зверненнями громадян, які надійшли у Виконавчий комітет Шептицької міської ради у І-му півріччі 2025 року.
2. Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за  січень - червень 2025 року

3. Про  створення комісії з питань розподілу публічних інвестицій Виконавчого комітету  Шептицької міської ради  

4. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Лисака Вадима Васильовича.

5. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Гапійчука Юрія Олексійовича.

6. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Власюка Віктора Олеговича.

7. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Яремчука Тараса Ігоровича.

8. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Лизана Івана Івановича.

9. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Савсюка Сергія Васильовича.

10. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Чепи Віталія Ярославовича

11. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Дубецького Юрія Івановича.

12. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Климочка Богдана Євгеновича.

13. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Постоянкіної Ніни Олександрівни.

14. Про зняття з квартирного обліку при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Захожого Михайла Антоновича.

15. Про зняття з квартирного обліку при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Бучми Ореста Михайловича

16. Про видалення зелених насаджень.

17. Про внесення змін в додаток до рішення Виконавчого комітету Шептицької міської ради від 17.12.2024 № 286

18. Про ро затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

19. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини про надання дітям статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.

20. Про проведення повідомної реєстрації змін та доповнень до колективного договору
21. Про затвердження висновків Опікунської ради.

22. Про забезпечення проведення конкурсів з визначення автомобільних перевізників на автобусних маршрутах загального користування в межах Червоноградської міської територіальної громади .
23. Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування.
24. Про прийняття попередження організатора до автомобільного перевізника ТзОВ «Авто-Лайн» про недопущення порушення умов Договору №4/23 вiд 29.11.2023 про органiзацiю перевезення пасажирiв на автобусному маршрутi загального користування №7 Червоноград АС – Гірник.

25. Про призначення відповідальної особи за формування та наповнення реєстру.
26. Про затвердження типових тендерних документацій для здійснення публічних закупівель.
27. Про прийняті розпорядження міського голови.

28. Різне.
Міський голова запитав чи є пропозиції, зміни, доповнення до поряду денного. Немає.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0, не голосував-1.
(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про підсумки роботи із зверненнями громадян, які надійшли у Виконавчий комітет Шептицької міської ради у І-му півріччі 2025 року. 
ДОПОВІДАЧ: Тетяна МАРТЕНС – начальник загального відділу Виконавчого комітету Шептицької міської ради 
Тетяна МАРТЕНС поінформувала  про підсумки роботи із зверненнями громадян, ознайомила з проектом рішення  та запропонувала прийняти його.
 (Мав місце медіа показ)

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 156 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної громади  за  січень - червень 2025 року
ДОПОВІДАЧ: Леся СЕМЕНТУХ –начальник фінансового управління 
(Мав місце медіа показ)
Л.СЕМЕНТУХ  ознайомила з проектом рішення  та запропонувала підтримати його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0 .
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 157 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  створення комісії з питань розподілу публічних інвестицій Виконавчого комітету  Шептицької міської ради  
ДОПОВІДАЧ: Леся СЕМЕНТУХ –начальник фінансового управління 
Л.СЕМЕНТУХ  ознайомила з проектом рішення  та запропонувала прийняти його за основу, бо є зміни до складу комісії.. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)
Рішення прийняте за основу.

Л.СЕМЕНТУХ  запропонувала: 1. Заступником голови комісії призначити Любов ГНАТЮК – начальника відділу економіки , а Петро ПАВЛЮК – начальник відділу капітального будівництва та інвестицій – член комісії;
2. Секретарем комісії призначити Оксану НИЩУ – начальника відділу доходів Фінансового управління на заміну Христини БАЖУН – заступника начальника відділу капітального будівництва та інвестицій.

Міський голова поставив на голосування озвучену пропозицію.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)
Пропозицію прийнято.

Міський голова виніс на затвердження  рішення в цілому з прийнятими пропозиціями.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.

(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 158 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Лисака Вадима Васильовича..
ДОПОВІДАЧ: Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 159 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Гапійчука Юрія Олексійовича.
ДОПОВІДАЧ: Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 160 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Власюка Віктора Олеговича.
ДОПОВІДАЧ: Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 161 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Яремчука Тараса Ігоровича. 

ДОПОВІДАЧ Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 162 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Лизана Івана Івановича.
ДОПОВІДАЧ: Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 163 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Савсюка Сергія Васильовича.
ДОПОВІДАЧ Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 164 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Чепи Віталія Ярославовича
ДОПОВІДАЧ Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0 не голосували - 0, .
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 165 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Дубецького Юрія Івановича.
ДОПОВІДАЧ: Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0, не голосував - 1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 166 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Климочка Богдана Євгеновича.
ДОПОВІДАЧ: Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 167 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Постоянкіної Ніни Олександрівни.
ДОПОВІДАЧ: Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 168 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зняття з квартирного обліку при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Захожого Михайла Антоновича.

ДОПОВІДАЧ: Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення, зазначивши що заявник має у власності квартиру, що підтверджено витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно ,   та запропонував затвердити рішення в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 169 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зняття з квартирного обліку при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Бучми Ореста Михайловича
ДОПОВІДАЧ Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення,  зазначивши що заявник має у власності  житловий будинок  і забезпечений нормою житлової площі. Запропонував затвердити рішення в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0 .
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 170 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень.
ДОПОВІДАЧ: Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення, зазначивши, що дерева які підлягають видаленню  мають більш як 48 років,   та запропонував затвердити рішення  в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 171 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін в додаток до рішення Виконавчого комітету Шептицької міської ради від 17.12.2024 № 286

ДОПОВІДАЧ Дмитро БАЛКО – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Д. БАЛКО  ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 172 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про ро затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини ДОПОВІДАЧ: Володимир КОВАЛЬ - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
В.КОВАЛЬ   ознайомила з проектом рішення та запропонувала прийняти його за основу, бо в п. 7 допущена помилка.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 2.

(результати поіменного голосування  додаються)

Рішення прийняте за основу.
В.КОВАЛЬ   озвучив помилку6 « 995» виправити  на «1995»

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0, не голосував - 1.

(результати поіменного голосування  додаються)
Пропозицію прийнято.

Міський голова виніс на затвердження  рішення в цілому з прийнятою пропозицією..

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0, не голосував -1. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 173 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини про надання дітям статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
ДОПОВІДАЧ: Володимир КОВАЛЬ - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
В.КОВАЛЬ    ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його. 

ГОЛОСУВАЛИ: за –19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували -0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 174 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:Про проведення повідомної реєстрації змін та доповнень до колективного договору
ДОПОВІДАЧ: Володимир КОВАЛЬ - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
В.КОВАЛЬ    ознайомив з проектом рішення про проведення повідомної реєстрації  змін та доповнень до Колективного договору між командуванням Львівсько-Волинського воєнізованого гірничорятувального (аварійно-рятувального) загону та профспілковим комітетом Львівсько- Волинського воєнізованого гірничорятувального (аварійно-рятувального) загону та запропонувала затвердити рішення  в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували -0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 175 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків Опікунської ради.
ДОПОВІДАЧ: Володимир КОВАЛЬ - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
В.КОВАЛЬ    ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.

 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 176  прийнято ( додається).

СЛУХАЛИ: Про забезпечення проведення конкурсів з визначення автомобільних перевізників на автобусних маршрутах загального користування в межах Червоноградської міської територіальної громади.
ДОПОВІДАЧ: Марта ВАЩУК  - заступник міського голови з питань виконавчих   органів ради.

М.ВАЩУК ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти –0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №177 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування.
ДОПОВІДАЧ: Марта ВАЩУК  - заступник міського голови з питань виконавчих   органів ради.

М.ВАЩУК ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 0.
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №178 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про прийняття попередження організатора до автомобільного перевізника ТзОВ «Авто-Лайн» про недопущення порушення умов Договору №4/23 вiд 29.11.2023 про органiзацiю перевезення пасажирiв на автобусному маршрутi загального користування №7 Червоноград АС – Гірник.
ДОПОВІДАЧ: Марта ВАЩУК  - заступник міського голови з питань виконавчих   органів ради.

М.ВАЩУК ознайомила з проектом рішення. 
В обговоренні взяли участь: Олександр Грасулов, Василь ТЕРЕХ, Марта ВАЩУК, Ігор ГРАБІНСЬКИЙ, Андрій ТУРКОЛЯК

Відбулась дискусія щодо порушення графіків руху на маршруті №7, пропущення окремих рейсів без попередження.

Андрій ТУРКОЛЯК, як представник , ТзОВ «Авто-лайн», повідомив, що причиною стало те, що мобілізували до ЗСУ 15 водіїв та 5 слюсарів підприємства.

М.ВАЩУК підвела підсумок, що необхідно дотримуватись графіків руху та покращити організацію попереджень про можливі невиконання  чи запізнення рейсів. У разі невиконання умов доведеться розірвати договір. О.ГРАСУЛОВ  доповнив, що в майбутньому доведеться створювати в місті комунальне підприємство з перевезень.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти –0; утрималось – 0, не голосували -3.
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №179 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про призначення відповідальної особи за формування та наповнення реєстру.

ДОПОВІДАЧ: Марта ВАЩУК  -заступник міського голови з питань виконавчих   органів ради.

М.ВАЩУК ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його.
Георгій ТИМЧИШИН зауважив, що в заголовку до  рішення має бути назва реєстру
Міський голова поставив на голосування рішення за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0, не голосували - 1.

(результати поіменного голосування  додаються)

Рішення прийняте за основу.
Міський голова поставив на голосування  правку:  після слова реєстру додати «потенційних постачальників типових товарів та послуг» .
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти –0; утрималось – 0, не голосували -2.

(результати поіменного голосування  додаються).

 Пропозицію прийнято.
Міський голова виніс на затвердження  рішення «Про призначення відповідальної особи за формування та наповнення реєстру потенційних постачальників типових товарів та послуг» в цілому з прийнятою поправкою.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти –0; утрималось – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №180 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження типових тендерних документацій для здійснення публічних закупівель.
ДОПОВІДАЧ: Марта ВАЩУК  -заступник міського голови з питань виконавчих   органів ради.

М.ВАЩУК ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти –0; утрималось – 0, не голосували -2.
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №181 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Георгій ТИМЧИШИН – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.ТИМЧИШИН ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в липні 2025 року.

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома.

Міський голова: переходимо до питання «Різне».
1. Надія ТКАЧИК - поцікавилась що робити з домогосподарствам, де є руйнування будинку, чи можна отримати допомогу.
Дмитро БАЛКО пояснив, що необхідно звернутись на комісію з ТЕБ та НС для встановлення степені руйнування і у разі 25% руйнувань, можна звертатись за допомогою.

2. Дмитро БАЛКО звернувся до старост, щодо озвученої Л.СЕМЕНТУХ недоїмки, донести до власників необхідність  її погашення.
 Міський голова        (підпис)                                  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету         (підпис)                          Георгій ТИМЧИШИН


